

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

ATA DE SESSÃO

Dispensa - Edital nº 063/2026 - Processo nº 142/2026

Ao(s) 3 dia(s) do mês de Setembro do ano de 2026, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro(a) / Agente de contratação, Sr(a). Bruna Maria Bortolasso de Toledo do(a) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, inscrito no CNPJ sob o nº 46.444.063/0001-38, para proceder a sessão pública de Dispensa com o objetivo de Aquisição de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Dispensa, após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 10:46:22 AM do dia 8 de Setembro de 2026

Objeto do Edital: A aquisição de materiais esportivos diversos, destinados ao atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Juventude, conforme condições, quantidades, exigências e especificações mínimas estabelecidas neste instrumento

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	64.387.196/0001-00
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	11.723.235/0001-28
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	54.319.950/0001-02
Manoel Gomes de Oliveira Neto	24.195.207/0001-27
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	52.558.636/0001-57

LOTE 1 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Aparador de Chute para prática de Muay Thai. Especificações Técnicas: material fabricado em policloreto de alta resistência, ou material equivalente. Sistema de amortecimento interno composto por no mínimo duas camadas de enchimento com densidades distintas. Costuras reforçadas confeccionadas com linha de alta resistência. Parte superior com pegador anatômico. Sistema de fixação composto por no mínimo dois fechos em velcro de alta aderência. Dimensões aproximadas: Comprimento: 40cm x Largura: 9cm X Altura: 20cm.

Quantidade: 15

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Manopla De Foco - Aparador de Soco para prática de Muay Thai. Material fabricado em poliéster ou material equivalente, revestimento em PU. Enchimento em EVA ou material equivalente. Costuras reforçadas com linha de alta resistência. Dimensões: Altura 25cm x Largura 18cm x Profundidade 3,5cm.

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 134,00

Valor Final:R\$ 2.010,00

Marca/Modelo: Dealmy

Valor Global (final):R\$ 2.010,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 8599676340	24.195.207/0001-27	R\$ 134,00	R\$ 134,00	Dealmy	Sim
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	Participante 0912	51.099.516/0001-76	R\$ 135,00	R\$ 135,00	fight	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Luva de Karatê. Couro sintético, interior em EVA, tecido flexível e velcro reforçado. Cor: Azul. Tamanho P.

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 115,00 Valor Final:R\$ 345,00 Marca/Modelo: Javco

Valor Global (final):R\$ 345,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 3411346	24.195.207/0001-27	R\$ 115,00	R\$ 115,00	Javco	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Luva de Karatê. Couro sintético, interior em EVA, tecido flexível e velcro reforçado. Cor: Vermelha. Tamanho P.

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 115,00 Valor Final:R\$ 345,00 Marca/Modelo: Other

Valor Global (final):R\$ 345,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 2435725236	24.195.207/0001-27	R\$ 115,00	R\$ 115,00	Other	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Luva de Karatê. Couro sintético, interior em EVA, tecido flexível e velcro reforçado. Cor: Azul. Tamanho M

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 135,00 Valor Final:R\$ 405,00 Marca/Modelo: javco

Valor Global (final):R\$ 405,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 2971224	24.195.207/0001-27	R\$ 135,00	R\$ 135,00	javco	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Luva de Karatê. Couro sintético, interior em EVA, tecido flexível e velcro reforçado. Cor: Vermelha. Tamanho M.

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 135,00 Valor Final:R\$ 405,00 Marca/Modelo: Punk

Valor Global (final):R\$ 405,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 97900	24.195.207/0001-27	R\$ 135,00	R\$ 135,00	Punk	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Luva de Karatê. Couro sintético, interior em EVA, tecido flexível e velcro reforçado. Cor: Azul. Tamanho G.

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 147,00 Valor Final:R\$ 441,00 Marca/Modelo: JAVCO

Valor Global (final):R\$ 441,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 967268517	24.195.207/0001-27	R\$ 147,00	R\$ 147,00	JAVCO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Luva de Karatê. Couro sintético, interior em EVA, tecido flexível e velcro reforçado. Cor: Vermelha. Tamanho G.

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 147,00 Valor Final: R\$ 441,00 Marca/Modelo: javco

Valor Global (final): R\$ 441,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 6455	24.195.207/0001-27	R\$ 147,00	R\$ 147,00	javco	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bambolê de plástico para prática de ginástica funcional. Material em polipropileno ou equivalente. Dimensões aproximadas: 67cm x 67cm x 2cm. Peso aproximado: 90g.

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 440,00 Marca/Modelo: bambole

Valor Global (final):R\$ 440,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 53119	24.195.207/0001-27	R\$ 11,00	R\$ 11,00	bambole	Sim
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	Participante 24655999	51.099.516/0001-76	R\$ 11,80	R\$ 11,80	naka toys	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 119346	11.723.235/0001-28	R\$ 11,80	R\$ 11,80	EF HOME	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Caneleiras para ginástica funcional. Nylon impermeável ou equivalente, enchimento com grãos de ferro, costura reforçada e ensacada individualmente. Fechamento em velcro. Dimensões: 52cm x 14cm. Peso: 2kg.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 96,00 Valor Final:R\$ 960,00 Marca/Modelo: Fisic Form

Valor Global (final):R\$ 960,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 5825005	24.195.207/0001-27	R\$ 96,00	R\$ 96,00	Fisic Form	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Caneleiras para ginástica funcional. Nylon impermeável ou equivalente, enchimento com grãos de ferro, costura reforçada. Fechamento em velcro. Dimensões: 52cm x 15,5cm. Peso: 3kg.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 114,00 Valor Final:R\$ 1.140,00 Marca/Modelo: Fisic Form

Valor Global (final):R\$ 1.140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 23360	24.195.207/0001-27	R\$ 114,00	R\$ 114,00	Fisic Form	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 12 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Halter com peso unitário de 1 kg, indicado para atividades de ginástica, treinamento funcional, fortalecimento muscular, condicionamento físico e reabilitação. Fabricado em ferro fundido, aço, PVC, vinil, borracha ou material equivalente de alta resistência. Deve possuir formato anatômico, empunhadura confortável e superfície externa resistente a impactos, abrasão e suor, facilitando a pegada e segurança durante o uso. Acabamento com revestimento emborrachado, vinílico ou pintado, conforme o modelo, na cor definida pelo fabricante. O peso deverá ser claramente identificado no próprio equipamento. Produto resistente, lavável e adequado para uso contínuo em academias, centros esportivos e atividades coletivas.

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 13 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Halter com peso unitário de 2 kg, indicado para atividades de ginástica, treinamento funcional, fortalecimento muscular, condicionamento físico e reabilitação. Fabricado em ferro fundido, aço, PVC, vinil, borracha ou material equivalente de alta resistência. Deve possuir formato anatômico, empunhadura confortável e superfície externa resistente a impactos, abrasão e suor, facilitando a pegada e segurança durante o uso. Acabamento com revestimento emborrachado, vinílico ou pintado, conforme o modelo, na cor definida pelo fabricante. O peso deverá ser claramente identificado no próprio equipamento. Produto resistente, lavável e adequado para uso contínuo em academias, centros esportivos e atividades coletivas

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola de Tênis. Material de borracha com superfície de feltro uniforme. Diâmetro: 6,54cm a 6,86cm. Peso: 56g a 59,4g. Cor: Verde.

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 30,00

Valor Final:R\$ 1.200,00

Marca/Modelo: Brasport

Valor Global (final):R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 011796	24.195.207/0001-27	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Brasport	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 5514862357	11.723.235/0001-28	R\$ 30,16	R\$ 30,16	BRASPORT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola de Beach Tennis. Borracha com acabamento em feltro. Diâmetro: 6,35cm a 6,65cm. Peso: 38g a 40g. Cor: amarelo e laranja.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: Brasport

Valor Global (final):R\$ 360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 87790409	24.195.207/0001-27	R\$ 12,00	R\$ 12,00	Brasport	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Raquete de Beach Tennis. Estrutura em fibra de vidro ou equivalente, superfície em fibra de vidro. Tecnologia Spli Blade com relevo 3D. Comprimento: 50cm. Peso: 320g a 330g.

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 277,00 Valor Final:R\$ 1.662,00 Marca/Modelo: Casts

Valor Global (final):R\$ 1.662,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 4669725	24.195.207/0001-27	R\$ 277,00	R\$ 277,00	Casts	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 17 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Colete esportivo dupla face (verde/amarelo) com brasão do município de Socorro/SP. 100% poliéster dry fit, gramatura 120–150 g/m². 03 unidades no Tamanho PP; 09 unidades no Tamanho P; 09 unidades no Tamanho M; 09 unidades no Tamanho G;

Quantidade: 30

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola oficial de futebol de campo, peso entre 410g e 450g, circunferência entre 68cm e 70cm, 14 gomos, confeccionada em PU ou material equivalente, com baixa absorção de água, alta durabilidade, câmara interna de alta retenção de ar, forro termo fixo ou equivalente, miolo removível e lubrificado.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 207,79

Valor Final:R\$ 4.155,80

Marca/Modelo: PENALTY MAG11A R1

Valor Global (final):R\$ 4.155,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 581703739	64.387.196/0001-00	R\$ 207,79	R\$ 207,79	PENALTY MAG11A R1	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 8423	24.195.207/0001-27	R\$ 215,00	R\$ 215,00	Penalty	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 362510754	11.723.235/0001-28	R\$ 215,80	R\$ 215,80	MAGUSSY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 5223888	52.558.636/0001-57	R\$ 203,59	R\$ 203,59	Penalty	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo de inclusão do documento de PROPOSTA FINAL, o participante 5223888 não inseriu o MESMO, devendo ser desclassificado por descumprimento o item 3.2 do Edital de Aviso de Contratação						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 3368	54.319.950/0001-02	R\$ 170,41	R\$ 170,41	PENALTY / PENALTY / Campo / 521400/1170 S11 - R1	Sim
Justificativa						
Durante a análise da documentação apresentada pela empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA, verificou-se que o CNAE informado nos documentos apresentados pela empresa não corresponde à atividade econômica exigida para a aquisição do objeto deste certame, configurando, portanto, incompatibilidade entre a atividade desenvolvida pela empresa e a natureza do objeto licitado. Assim, em razão da incompatibilidade entre o CNAE, a empresa não cumpre com os requisitos exigidos no tocante a habilitação jurídica, dessa forma, a empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA está inabilitada da presente Dispensa						

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola oficial de futebol de campo, peso entre 410g e 450g, circunferência entre 68cm e 70cm, 6 gomos, confeccionada em PU ou material equivalente, com baixa absorção de água, alta durabilidade, câmara interna de alta retenção de ar, forro termo fixo ou equivalente, miolo removível e lubrificado.

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 75,21 Valor Final:R\$ 3.008,40 Marca/Modelo: TOPPER CAMPO BOLEIRO

Valor Global (final):R\$ 3.008,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 8353	64.387.196/0001-00	R\$ 75,21	R\$ 75,21	TOPPER CAMPO BOLEIRO	Sim
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 19649805	54.319.950/0001-02	R\$ 82,14	R\$ 82,14	PENALTY / PENALTY / Campo / 521452/1046 Bravo	Sim
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 5044	52.558.636/0001-57	R\$ 114,88	R\$ 114,88	Penalty	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 9846	24.195.207/0001-27	R\$ 142,00	R\$ 142,00	Penalty	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 2877701162	11.723.235/0001-28	R\$ 142,00	R\$ 142,00	MAGUSSY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola de futebol de campo, peso entre 340g e 360g, circunferência entre 64cm e 66cm, 32 gomos, confeccionada em PVC ou material equivalente, com miolo removível e lubrificado, boa retenção de ar, calibragem entre 4 e 6 libras.

Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 81,08 Valor Final: R\$ 3.243,20 Marca/Modelo: PENALTY GIZ N4

Valor Global (final): R\$ 3.243,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 0365	64.387.196/0001-00	R\$ 81,08	R\$ 81,08	PENALTY GIZ N4	Sim
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 68152176	52.558.636/0001-57	R\$ 94,52	R\$ 94,52	Penalty	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 29448499	24.195.207/0001-27	R\$ 99,00	R\$ 99,00	Magussy	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 884851260	11.723.235/0001-28	R\$ 100,00	R\$ 100,00	PENALTY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 62532044	54.319.950/0001-02	R\$ 49,05	R\$ 49,05	PENALTY / PENALTY / Campo / 510763/1640 Giz - N	Sim
Justificativa						
Durante a análise da documentação apresentada pela empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA, verificou-se que o CNAE informado nos documentos apresentados pela empresa não corresponde à atividade econômica exigida para a aquisição do objeto deste certame, configurando, portanto, incompatibilidade entre a atividade desenvolvida pela empresa e a natureza do objeto licitado. Assim, em razão da incompatibilidade entre o CNAE, a empresa não cumpre com os requisitos exigidos no tocante a habilitação jurídica, dessa forma, a empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA está inabilitada da presente Dispensa						

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola de futsal, peso entre 300g e 330g, circunferência entre 52cm e 55cm, 6 gomos, confeccionada em PU ou material equivalente, com sistema de amortecimento para menor quique, câmara interna de alta retenção de ar, forro termo fixo ou equivalente, miolo removível e lubrificado.

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 97,22 Valor Final: R\$ 1.944,40 Marca/Modelo: PENALTY RX100

Valor Global (final): R\$ 1.944,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 688895	64.387.196/0001-00	R\$ 97,22	R\$ 97,22	PENALTY RX100	Sim
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 81220522	52.558.636/0001-57	R\$ 98,58	R\$ 98,58	Penalty	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 34293991	24.195.207/0001-27	R\$ 105,00	R\$ 105,00	Magussy	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 2178115	11.723.235/0001-28	R\$ 105,90	R\$ 105,90	MAGUSSY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 57171673	54.319.950/0001-02	R\$ 81,74	R\$ 81,74	PENALTY / PENALTY / Futsal / 521455/1810 RX 100 XXVI	Sim
Justificativa						
Durante a análise da documentação apresentada pela empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA, verificou-se que o CNAE informado nos documentos apresentados pela empresa não corresponde à atividade econômica exigida para a aquisição do objeto deste certame, configurando, portanto, incompatibilidade entre a atividade desenvolvida pela empresa e a natureza do objeto licitado. Assim, em razão da incompatibilidade entre o CNAE, a empresa não cumpre com os requisitos exigidos no tocante a habilitação jurídica, dessa forma, a empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA está inabilitada da presente Dispensa						

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola oficial de futsal, peso entre 340g e 440g, circunferência entre 62cm e 64cm, 6 gomos, confeccionada em PU ou material equivalente, com sistema de amortecimento para menor quique, câmara interna de alta retenção de ar, forro termofixo ou equivalente, miolo removível e lubrificado, sistema de dupla colagem ou equivalente, admitindo-se produtos similares que atendam integralmente às especificações técnicas.

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 91,50 Valor Final: R\$ 1.830,00 Marca/Modelo: TOPPER DOMINATOR FX

Valor Global (final): R\$ 1.830,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 11640700	64.387.196/0001-00	R\$ 91,50	R\$ 91,50	TOPPER DOMINATOR FX	Sim
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 3090	52.558.636/0001-57	R\$ 107,22	R\$ 107,22	Penalty	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 71477706	24.195.207/0001-27	R\$ 129,00	R\$ 129,00	Magussy	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 1243306	11.723.235/0001-28	R\$ 130,00	R\$ 130,00	MAGUSSY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 446553161	54.319.950/0001-02	R\$ 81,74	R\$ 81,74	PENALTY / PENALTY / Futsal / 521453/1810 RX 500 XXVI	Sim
Justificativa						
Durante a análise da documentação apresentada pela empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA, verificou-se que o CNAE informado nos documentos apresentados pela empresa não corresponde à atividade econômica exigida para a aquisição do objeto deste certame, configurando, portanto, incompatibilidade entre a atividade desenvolvida pela empresa e a natureza do objeto licitado. Assim, em razão da incompatibilidade entre o CNAE, a empresa não cumpre com os requisitos exigidos no tocante a habilitação jurídica, dessa forma, a empresa LUBE GESTAO E VENDAS LTDA está inabilitada da presente Dispensa						

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola oficial de futsal, peso entre 340g e 440g, circunferência entre 62cm e 64cm, 6 gomos, confeccionada em PU ou material equivalente, com sistema de amortecimento para menor quique, câmara interna de alta retenção de ar, forro termofixo ou equivalente, miolo removível e lubrificado, sistema de dupla colagem ou equivalente, admitindo-se produtos similares que atendam integralmente às especificações técnicas.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 79,26 Valor Final:R\$ 1.981,50 Marca/Modelo: TOPPER DOMINATOR FX SUB 13

Valor Global (final):R\$ 1.981,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 7076	64.387.196/0001-00	R\$ 79,26	R\$ 79,26	TOPPER DOMINATOR FX SUB 13	Sim
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 269920625	54.319.950/0001-02	R\$ 81,74	R\$ 81,74	PENALTY / PENALTY / Futsal / 521454/1810 RX 200 XXVI	Sim
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 5834	52.558.636/0001-57	R\$ 106,81	R\$ 106,81	Penalty	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 04562029	24.195.207/0001-27	R\$ 167,00	R\$ 167,00	Magussy	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 0588	11.723.235/0001-28	R\$ 167,40	R\$ 167,40	MAGUSSY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola oficial de vôlei, peso entre 260g e 280g, circunferência entre 65cm e 67cm, 18 gomos, confeccionada em PU ou material equivalente de alta qualidade, com acabamento macio, sistema de amortecimento interno, câmara interna de alta retenção de ar, forro termofixo ou equivalente, miolo removível e lubrificado, sistema de dupla colagem ou equivalente.

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 65,57 Valor Final:R\$ 2.622,80 Marca/Modelo: KAGIVA VOLEY OFICIAL 2.6

Valor Global (final):R\$ 2.622,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 3352588637	64.387.196/0001-00	R\$ 65,57	R\$ 65,57	KAGIVA VOLEY OFICIAL 2.6	Sim
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 034741	54.319.950/0001-02	R\$ 109,46	R\$ 109,46	PENALTY / PENALTY / Vôlei / 521460/1700 VP 5100	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 990173	24.195.207/0001-27	R\$ 124,00	R\$ 124,00	Rainha	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 7713639	11.723.235/0001-28	R\$ 124,90	R\$ 124,90	MAGUSSY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 8131	52.558.636/0001-57	R\$ 61,27	R\$ 61,27	Penalty	Sim
Justificativa						
Considerando que o Participante 8131 não apresentou o documento de exequibilidade conforme solicitado, o mesmo será desclassificado do presente certame conforme item 4.6.4 do edital.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bola oficial de vôlei, peso entre 260g e 280g, circunferência entre 65cm e 67cm, confeccionada em PU ou material equivalente de alta qualidade, com acabamento macio, sistema de amortecimento interno, câmara de alta retenção de ar, forro termofixo ou equivalente, miolo removível e lubrificado. Deve possuir certificado de aprovação pela Confederação Brasileira de Voleibol (CBV), ou Federação Internacional de Voleibol (FIVB).

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 277,78 Valor Final:R\$ 4.166,70 Marca/Modelo: MIKASA V360W

Valor Global (final):R\$ 4.166,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
64.387.196 BRUNA MELRO FRANCO	Participante 495433	64.387.196/0001-00	R\$ 277,78	R\$ 277,78	MIKASA V360W	Sim
LUBE GESTAO E VENDAS LTDA	Participante 12682597	54.319.950/0001-02	R\$ 335,63	R\$ 335,63	PENALTY / PENALTY / Vôlei / 541656/2420 8.1 - Pro	Sim
TALITA DOS SANTOS TEIXEIRA CARAPIE	Participante 55820	52.558.636/0001-57	R\$ 380,50	R\$ 380,50	Penalty	Sim
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 348425	24.195.207/0001-27	R\$ 395,00	R\$ 395,00	Mikasa	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA	Participante 83113748	11.723.235/0001-28	R\$ 395,70	R\$ 395,70	PENALTY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Chapéu chinês Half Cone de plástico flexível. Altura 5cm, diâmetro 19cm.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 3,90 Valor Final:R\$ 117,00 Marca/Modelo: MB

Valor Global (final):R\$ 117,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 9583	24.195.207/0001-27	R\$ 3,90	R\$ 3,90	MB	Sim
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	Participante 5106744474	51.099.516/0001-76	R\$ 3,90	R\$ 3,90	365 sports	Sim
LLGP COMERCIO E PROMOÇÃO DE EVENTOS LTDA	Participante 6266861517	11.723.235/0001-28	R\$ 3,90	R\$ 3,90	365 SPORTS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Cone demarcatório plástico flexível. Dimensões: 16,3cm x 14,5cm x 19cm.

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 6,70 Valor Final: R\$ 201,00 Marca/Modelo: MB

Valor Global (final): R\$ 201,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 0181	24.195.207/0001-27	R\$ 6,70	R\$ 6,70	MB	Sim
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	Participante 7080899711	51.099.516/0001-76	R\$ 6,70	R\$ 6,70	zui	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Fitas de Marcação Futevôlei Medidas oficiais: 09m x 18m (2 fitas de 09 metros e 2 fitas de 18 metros) largura 06cm produzidas com materiais duráveis, flexíveis, leves e fáceis de limpar para finalização no solo (areia, grama) o kit possui 06 fixadores de ferro para fixar as fitas através dos anéis de metal em suas pontas. Conta com tratamento ultravioleta que evita a degradação dos polímeros ocasionada por intempéries.

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 180,00

Valor Final:R\$ 1.440,00

Marca/Modelo: Gismar

Valor Global (final):R\$ 1.440,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 25234	24.195.207/0001-27	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Gismar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 29 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Rede de Vôlei de Areia. Tamanho 9,5m x 1m. Malha 10x10 com quadro estrutural em corda e 4 lonas de toldo personalizadas.

Quantidade: 4

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Rede para trave de gol futebol de campo. 7,50m largura, 2,50m altura, recuo 2,00m. Malha 15x15cm, fio PP 4mm torcido.

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 649,00

Valor Final:R\$ 1.947,00

Marca/Modelo: Gismar

Valor Global (final):R\$ 1.947,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 3584431495	24.195.207/0001-27	R\$ 649,00	R\$ 649,00	Gismar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Rede de Futsal México Colmeia. Fio 4mm sem nó. Tamanho 2,10 x 3,20 x 1,00 x 1,00. Polipropileno. Malha 7x7cm.

Quantidade: 1 Preço unitário: R\$ 326,00 Valor Final: R\$ 326,00 Marca/Modelo: gismar

Valor Global (final): R\$ 326,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Manoel Gomes de Oliveira Neto	Participante 3638932468	24.195.207/0001-27	R\$ 326,00	R\$ 326,00	gismar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

LOTE 32 - Deserto

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Par de Rede para trave de gol Futsal. 3,20m largura, 2,10m altura, recuo 0,80m. Malha 12x12cm, fio PE 2mm com proteção UV.

Quantidade: 3 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Dispensa, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro(a) / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Dispensa:

Bruna Maria Bortolasso de Toledo

Agente de Contratação



Este documento foi emitido eletronicamente pela plataforma BBMNET e possui validade.

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

TIPO DO DOCUMENTO Ata da Sessão	DATA DE EMISSÃO 08/09/2026
ÓRGÃO / ENTIDADE Socorro	EMITIDO POR Bruna Maria Bortolasso de Toledo

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO

BBMN-6QJG-WFIW**Validação Online**

Escaneie o QR Code ao lado ou acesse o endereço abaixo para validar a autenticidade deste documento. Você precisará informar o código de validação exibido acima.

<https://validador.bbmnet.com.br/validacao-documento/BBMN-6QJG-WFIW>



Atenção: Qualquer alteração no conteúdo deste documento invalida sua autenticidade. Documentos modificados, mesmo que parcialmente, serão rejeitados pelo sistema validador.